
令和７年度 3月

伐採工事に伴う通行規制　期間変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

以前、ご案内を申し上げておりました下記施工場所の急傾斜地においての、

立木伐採工事ですが、悪天候により、当初予定しておりました工事期間より

変更となりましたので、お知らせいたします。

時間帯においては、車両での県道方面への通り抜け、あるいは、県道からの

入り込みが困難となりますので、迂回をお願いできればと思います。

作業中、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

変更工事期間･時間

　令和７年　３月

　令和７年　３月

　　ＡＭ:9:00頃

　５日（水）　～３月

12日（水）　～３月

～　　ＰＭ:17:00

施工業者

山岸建設株式会社 担当者
iF＝

　７日（金）

13日（木）（荒天時順延）

山中島
⌒⌒ ⌒・－ヽ⌒


	page1

